
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

令和4年1月26日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

11,297,000円

13:00 令和３年度　事務机等購入

13:00
令和３年度　小学校ＩＷＢ（電子黒
板）機器等整備事業（Bグループ）
物品購入

落札金額
(税込み)

落札業者

山佐フロンティア（株）　
オカセキ事業部

（有）フナコシ

2,192,850円

12,166,000円

担当課

都市整備課 FALSE

開始
時間

入　札　名

総務課

令和３年度　城山公園支障木伐
採業務

13:00

学校教育課

13:00
令和３年度　小学校ＩＷＢ（電子黒
板）機器等整備事業（Aグループ）
物品購入

学校教育課 （有）フナコシ

諸事情により中止



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 #NUM!

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

FALSE

失格

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）小田工務店

新見市森林組合

-

失格-

- 失格

- 失格

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 都市整備課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度　城山公園支障木伐採業務

新見市　新見　地内

１３－６

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年1月26日

指名通知日

税　抜　額
内訳

#NUM!

令和4年1月12日

名称

#NUM!

消費税額等

（株）山祐

（有）杉産業

（株）戸川木材

支障木の伐採

種　　別 業務委託

令和4年3月31日
予定価格（税抜）

諸事情により中止



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（有）佐々木文正堂 2,118,400

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

1,993,500 決定

（有）フナコシ 2,179,200

（株）横井商店 2,387,900

落　札　者
名称

山佐フロンティア（株）　オカセキ事業
部

落札額(税込)

住所

2,192,850円

1,993,500円

新見市高尾２４７４－１４ 消費税額等 199,350円

種　　別

内訳

納　　期

概　　要 事務机（袖机含む）１１台、椅子１１脚、事務ワゴン２０台

事業部長 梅田　厚 税　抜　額

予定価格（税抜） 2,360,000円
令和4年3月18日

令和３年度　事務机等購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和4年1月12日

開 札 日 時 令和4年1月26日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 2,240,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

事務機器



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

10,985,000

（有）フナコシ 10,270,000

（株）ワークステーション 11,297,000

（株）横井商店 12,324,000

種　　別

納　　期

概　　要 インタラクティブホワイトボード（６５型）１３台、制御用パソコン１３台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 11,596,000

（有）佐々木文正堂 11,960,000

12,400,000円
令和4年3月31日

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜）

施 行 場 所 新見市新見１９７０番地１　思誠小学校　外７箇所

指名通知日 令和4年1月12日

開 札 日 時 令和4年1月26日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

11,297,000円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 10,270,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 1,027,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　小学校ＩＷＢ（電子黒板）機器等整備事業（Aグループ）物品購入



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

11,830,000

（有）フナコシ 11,060,000

（株）ワークステーション 12,166,000

（株）横井商店 13,272,000

種　　別

納　　期

概　　要 インタラクティブホワイトボード（６５型）１４台、制御用パソコン１４台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 12,488,000

（有）佐々木文正堂 12,880,000

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜） 13,300,000円

令和4年3月31日

施 行 場 所 新見市高尾８０６番地　高尾小学校　外８箇所

指名通知日 令和4年1月12日

開 札 日 時 令和4年1月26日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

12,166,000円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 11,060,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 1,106,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　小学校ＩＷＢ（電子黒板）機器等整備事業（Bグループ）物品購入


